
DRINKS
FRISDRANK & SAPPEN
Pepsi 3,5
PepsiMax 3,5
Rivella

3,5

6,5

Sisi

6,5

KOFFIE SPECIALS
Irisch coffee 8,5

Spanisch coffee| Licor 43
8,5
8,5

3

Koffie 3,3

Slagroom

Appelgebak

GRAND CAFE YN ‘E
HAVEN
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4,0
4,0

Cheescake

3,6

WARME DRANKEN

Dockumer kofje 8,5
Italian coffee | Amaretto

Heineken

7-UP

Flat white

Chai latte

0,5

Cassis
Bitter lemon
Ice tea sparkle
Ice tea green
Tonic
Ginger ale
Ginger beer

Limonade

Fristi
Chocomel

Melk

Sourcy blauw
Sourcy rood

3,5
3,5
3,5

Verse jus ‘d organe
Appelsap

3,5
3,7
3,7
3,5
3,7
3,7

3,5
3,5

3,5
3,5
2

4,5
3,5

Espresso

Cappuccino
Dubbele espresso

Latte machiato

Ice coffee slagroom caramel

Warme chocomel

Muntthee
Gemberthee

Thee

3,3
4,2
3,7
5

4,3
6

4,5
4

3,80
3,80

3
Warme chocomel + slagroom

4,5

GEBAK

BIER VAN DE TAP

Heineken 0,5 ltr 6,5
Texels Skuumkoppe 5,3
Texels Skuumkoppe 0,5 ltr 8,5
Affligem blond 5,3

ALCOHOLVRIJ BIER
Heineken 0.0 4,5
Texels Skuumkoppe 0.0 6
Affligem blond 0.0 5,5
Radler 0.0
Liefmans 0.0

4
5,5

WIJN
Huiswijn wit

Huisijn rood

Pinot Grigio

Rose

Zoete witte wijn

Vinhas Da Invejosa (Portugal)

Sao Filipe (Portugal)

MontGras Early Harvest Rose (Chili)

Terre Di Gloria Pinot (Italie) 

Piesporter (Duitsland) 

5,5

26

26

26

22

26

5,5

5,5

5,5

5

Glas Fles

Prosecco 7 32



DRINKS
SPECIAALBIEREN OP FLES
La Chouffe 5,5
Wheihenstephaner 0,5 ltd 7
IJwit

5,5

9

Liefmans

GIN TONICS
Hendrick’s 10

Damrak 0.0
10
9,5

3,6

Amaretto

GRAND CAFE YN ‘E
HAVEN

5,3
5,3

Baileys
Cointreau

BINNENLANDS

Pink Gin | Nobel of Gordon’s 11
Bobby’s

Tia Maria

5,3

Karmeliet Tripel

Tequila

Bacardi rum

COCKTAILS

Desperados

Pornstar Martini
Espresso Martini
Mojito

Nobeltje (kruidenbitter)

Limoncello Spritz
Aperol Spritz

5,5
6,5
5,5

Beerenburg (Sonnema)
Jenever (Bokma)

9,5
9,5
9,5

9

3,6
4,5

Bitterballen

Vega mini kroketjes
Truffelfrites

Bittergarnituur

Bacardi spiced rum

Port

8
8
8

8,5

4,810

24
7

Limocello

12

LIKEUREN

Grand Marnier 5,3

VOOR BIJ DE BORREL

Sambuca
Southern Comfort

WHISKEY
Jameson 5,5
Jack Daniels

6,3Famous Grouse
6,3

Johnnie Walker Red Label 6,3

*Met Fever Tree Indian Tonic

Licor 43 5,3

5,3
5,3

5,3

Drambuie

5,3
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BUITENLANDS
Malibu
Passoa

Vodka

Jagermeisterparmezaan | truffelmayonaise

Nacho’s
Nacho’s pulled chicen
Breekbrood
Borrelplank (2 personen)

4,8
4,8
4,8
4,8

5,3
5
5

5,5uitgebreide borrelplank met diverse koude
en warme borrelhapjes

Safari

4,8

Pornstar Martini 0.0 8,5


